9:30

10:00

10:30

12:05

13:25

14:25

14:55

15:25

it -

BA

el

9:45

10:30

11:50

13:25

14:25

14:55

15:25

15:55

AR
0:15
0:30
1:20
1:20
1:00
0:30

0:30

0:30

ARNEEENE (THF)
2018411 H24H
HEER

FALE P

iS4 ~ e SEEE

JFEESR

hY
il

[ SET0K ~ a5 50 2Kk (B—fm) > 2185 - Fifm L > 4575865 -

IRISIRFE] (1557 85)

[ SEHT0R ~ HE S5 50 2Kk (B fm) > 2155 - Rifm_ L > 45788657 -

e
J\GREEE QA4 > 257 5#357)

575 PH58 ke B G VUSRI R QAN —H#E » 257 #37T)

P07 R A TTREE QA —HE - 253 8E3577)

B, RE S A DA E R A R

$E367i

367



