## 海外賽事選拔賽 (下半年) 2018年11月24日 賽事流程表

<u>1</u>	<u> 時間</u>		<u>需時</u>	賽程及靶數安排
9:30	-	9:45	0:15	反曲弓組、複合弓組報到
10:00	-	10:30	0:30	原靶練習
10:30	-	11:50	1:20	反曲弓組70米、複合弓組 50 米 (第一輪), 21靶, 兩輪上, 4分鐘6箭, 共36箭 休息時間 (15分鐘)
12:05	-	13:25	1:20	反曲弓組70米、複合弓組50米(第二輪),21靶,兩輪上,4分鐘6箭,共36箭
13:25	-	14:25	1:00	午膳時間
14:25	-	14:55	0:30	八強賽事 (2人一靶,2分鐘3箭)
14:55	-	15:25	0:30	勝方四強及負方四強賽事 (2人一靶,2分鐘3箭)
15:25	-	15:55	0:30	勝方決賽及負方決賽(2人一靶,2分鐘3箭)

## 備註:

以上賽程,只作參考;如有更改,以當日裁判公布為準。